[image: image1.wmf]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » октября  20 24  г.

                                                                     № 31

	О внесении изменений в постановление администрации Яснозоренского сельского поселения от 11.04.2023 № 8 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Яснозоренского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в связи с произошедшими штатными изменениями, администрация Яснозоренского сельского поселения  постановляет:

1.1. Внести следующие изменения в постановление администрации Яснозоренского сельского поселения от 11.04.2023 № 8 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Яснозоренского сельского поселения»:
1.2. В составе согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Яснозоренского сельского поселения Белгородского района Белгородской области слова:
	«Яковишин Рустам Тимурович
	- глава администрации Яснозоренского сельского поселения, председатель Согласительной комиссии;»

заменить на слова»
	 «Черкашина Елена Николаевна
	- исполняющая обязанности главы администрации Яснозоренского сельского поселения, председатель Согласительной комиссии;».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        И.о. главы администрации

Яснозоренского сельского поселения

    Е.Н. Черкашина
_1804499968.doc
[image: image1.png]